32 d.2, q.4-0419 11  
d.2, q.4-0419 ergo habens has potentias est quae componit hominem et facit illum

33 d.2, q.4-0961 1  
d.2, q.4-0961 illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D \*

34 d.2, q.4-0981 4  
d.2, q.4-0981 habuit esse, ad illum etiam convertatur oportet et ad lumen divinum

35 d.2, q.5-0147 8  
d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum

36 d.2, q.6-0031 9  
d.2, q.6-0031 4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum

37 d.2, q.6-0083 11  
d.2, q.6-0083 continet illam, ut lux causat calorem, quia in virtute continet illum;

38 d.2, q.6-0169 7  
d.2, q.6-0169 Id etiam patet, nam "vivens" significat illum primum gradum

39 d.2, q.6-0230 7  
d.2, q.6-0230 "sensitivam" sumi pro anima limitata ad illum gradum; tamen qui scit

40 d.2, q.6-0324 9  
d.2, q.6-0324 est extra statum suum, potest se reducere ad illum; sed illa ratio non est

41 d.2, q.6-0410 5  
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

## **ILLUMINANDI**

1 d.1, q.4-0287 1  
d.1, q.4-0287 illuminandi, et deinde aliquid demonstraret, censeretur a posteriori

## **ILLUMINAT**

1 d.2, q.4-0868 7  
d.2, q.4-0868 12, Cyrillus in id Ioannis: "Qui illuminat omnem hominem,

## **ILLUMINATI**

1 d.2, q.3-0188 2  
d.2, q.3-0188 diaphani illuminati, et hoc non impedit perfectam cognitionem aliorum

## **ILLUSTRATIONE**

1 d.2, q.3-0588 9  
d.2, q.3-0588 hominum recte sentientium in lumine naturae, seclusa fidei illustratione.

## IMAGINANDI

1 d.2, q.3-0946 1  
d.2, q.3-0946 imaginandi a phantasia ipsa.

## IMAGINARI

1 d.2, q.4-0810 6  
d.2, q.4-0810 privationem; unde triplex status violentus imaginari potest: \*

## IMAGINATIO

1 d.2, q.3-0733 6  
d.2, q.3-0733 intelligere est phantasia, id est, imaginatio quaedam, aut sine \*

2 d.2, q.3-0825 4  
d.2, q.3-0825 si intelligere est imaginatio quaedam, aut non est sine imaginatione,

3 d.2, q.3-0847 9  
d.2, q.3-0847 Aristotelis, nam cum ait quod si intellectio est imaginatio, aut non est sine

4 d.2, q.3-0851 1  
d.2, q.3-0851 imaginatio, neque etiam necessario requirat imaginationem.

5 d.2, q.3-0965 4  
d.2, q.3-0965 et 161, quod imaginatio non est sine sensu externo. In 3 autem lib

6 d.2, q.4-0372 2  
d.2, q.4-0372 adsit imaginatio et intellectus, tamen alia est ratio de intellectu, id est,

7 d.2, q.5-0155 4  
d.2, q.5-0155 aliae: ut si imaginatio apprehendat vehementer contemptum, facultas

## IMAGINATIONE

1 d.2, q.3-0734 1  
d.2, q.3-0734 imaginatione non est, nec istud esse sine corpore potest. 2 Si anima humana